
UCHWAŁA Nr XLI/525/14 

Rady Gminy Bobrowniki  

z dnia 29 maja 2014 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na oddanie w najem, dotychczasowemu dzierżawcy, część 

nieruchomości w postaci działki o powierzchni 500 m
2
 o numerze ewidencyjnym 233/8, 

o całkowitej powierzchni 18,1713 ha, położonej w sołectwie Rogoźnik, na podstawie kolejnej 

umowy zawieranej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest 

ta sama nieruchomość. 

  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) 

 

 

Rada  Gminy  Bobrowniki 

uchwala: 

 

§ 1 

Wyrazić zgodę na oddanie w najem, dotychczasowemu dzierżawcy, część nieruchomości w postaci 

działki o powierzchni 500 m
2
 o numerze ewidencyjnym 233/8, o całkowitej powierzchni 18,1713 

ha, położonej w sołectwie Rogoźnik, na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie zawartej 

na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Bobrowniki 

/-/ Katarzyna Cofała 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a) ustawy o samorządzie gminnym wymagana jest uchwała 

rady gminy w przypadku, gdy po umowie (najmu lub dzierżawy) zawartej na czas oznaczony do 3. 

lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość.  

W związku z wnioskiem osoby fizycznej, o zawarcie umowy najmu na dalszy okres 

przygotowany został projekt uchwały celem przedłożenia Radzie Gminy Bobrowniki – najem 

z przeznaczeniem pod domek letniskowy. 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Bobrowniki 

/-/ Katarzyna Cofała 

        


